

Rekening : REKENING : IDR 7125140771 - BSI TABUNGAN EASY MUDHARABAH
Cabang : ID0010127
Periode : 01/09/2026 s/d 02/09/2026
Total Debet (dlm Periode) : 2,757,500.00-
Total Kredit (dlm Periode) : 190,000.00
Saldo riil awal per : 01/09/2026 40,118,016.31
Saldo riil akhir per : 02/09/2026 37,550,516.31

Waktu Transaksi	No. Referensi	Nama Pengirim	Bank Pengirim	Nama Penerima	Bank Penerima	Deskripsi	Debet	Kredit	Saldo Riil	Kode
01-09-2026 05.21	FT262448QR2B\BNK	AMIN EKO NUGROHO	Bank Syariah Indonesia	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	QRIS 0000MTHSZCXV ID2023299000778 INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN EKO NUGROHO		10,000.00	40,128,016.31	213
01-09-2026 15.16	FT26244JRKD0\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 010926 6917 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	40,133,016.31	90
01-09-2026 18.21	FT26244HTZGF\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 010926 1586 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	40,183,016.31	90
01-09-2026 21.15	FT26244WX043\BNK	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	ACHMAD RAIHAN	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Imam 4 Agusutus26 - TRF Ke - ACHMAD RAIHAN	500,000.00-		39,683,016.31	213
01-09-2026 21.17	FT26244CFPDD\BNK	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	FAHRIZAL SOFYAN	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Imam 2 Agustus26 - TRF Ke - FAHRIZAL SOFYAN	200,000.00-		39,483,016.31	213
01-09-2026 21.19	FT26244V2Z32	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Imam 3 Agustus26	BANK BNI	BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Kafalah Imam 3 Agustus26	200,000.00-		39,283,016.31	213
01-09-2026 21.19	FT26244V2Z32	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Imam 3 Agustus26	BANK BNI	BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Kafalah Imam 3 Agustus26	2,500.00-		39,280,516.31	234
01-09-2026 21.21	FT2624426FGL	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Marbut2 15 31Agustus26	BANK BNI	BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Kafalah Marbut2 15 31Agustus26	2,500.00-		39,278,016.31	234
01-09-2026 21.21	FT2624426FGL	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Marbut2 15 31Agustus26	BANK BNI	BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Kafalah Marbut2 15 31Agustus26	750,000.00-		38,528,016.31	213
02-09-2026 01.21	7125140771.FEE092026	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah			By. Adm. BSINet AUG 26	10,000.00-		38,518,016.31	968
02-09-2026 05.24	FT26245S0DMX\BNK	AMIN EKO NUGROHO	Bank Syariah Indonesia	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	QRIS 0000MTJ8J1QV ID2023299000778 INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN EKO NUGROHO		10,000.00	38,528,016.31	213
02-09-2026 06.48	FT26245TRHTW\BNK	DEA DENDRAMAYA	Bank Syariah Indonesia	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	QRIS 0000MTJBJ1EN ID2023299000778 INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - DEA DENDRAMAYA		100,000.00	38,628,016.31	213
02-09-2026 14.23	FT26245K6ZP1\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 020926 7977 INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	38,638,016.31	90
02-09-2026 14.23	FT26245WT8T2\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 020926 9892 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	38,643,016.31	90
02-09-2026 20.22	FT262457JD80\BNK	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	DHANI SALMAN	Bank Syariah Indonesia	Pembelian W Board KLS Bhs Arab - TRF Ke - DHANI SALMAN	790,000.00-		37,853,016.31	213
02-09-2026 20.25	FT26245966G7	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Iuran Sampah September 2026	BANK BNI	BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Iuran Sampah September 2026	2,500.00-		37,850,516.31	234
02-09-2026 20.25	FT26245966G7	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Iuran Sampah September 2026	BANK BNI	BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Iuran Sampah September 2026	300,000.00-		37,550,516.31	213